
令和６年９月２７日 

 

保護者の皆様 

 

紀の川市立粉河中学校 

校 長 舩津 真理 

 

 

研究発表会に伴う校時等の変更について 

 

秋分の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は本校教育活動にご理解・ご協力いただき、心から感謝申し上げます。 

さて、本校は昨年度から道徳教育の充実に向け、授業研究に取り組んでまいりました。そ

の成果を来る 11 月１日（金）、「近畿中学校道徳教育研究大会 和歌山大会」において授

業公開と研究発表の形態で行います。それに伴い、下記のとおり校時等を変更いたしますの

で、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

  

       １．日    時    令和６年１１月１日（金） ９：００～  朝の読書時間・朝の会開始 

 

       ２．下校時刻   １年２組、２年３組、３年１組は１２：００頃下校 

＊上記以外のクラスは１０：３０頃下校 

 

３．そ の 他    〇登校時刻が遅くなっています。交通安全に十分留意して登校さ 

せてください。 

                     〇ご不便をおかけしますが、当日は給食を食べずに下校します。 

〇授業公開するクラスとそうでないクラスによって、下校時刻が異 

なります。 

 

 


